
D
platné ke dni: 29.4.2024, 15:06

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  předem Vás velice zdravím a jsem velice ráda, že Vás zaujala nějaká ta věcička z mého fotoalba. Budu Vás kontaktovat co
nejdříve e-mailem, kde Vám zašlu informace k zaplacení. V případě jakýchkoliv dotazů mi neváhejte napsat, pokud budu moc,
tak Vám velice ráda ihned odepíši.

  Balíčky posílám ihned po obdržení Vašich penízků :-). Na dobírku nezasílám, nemám s tím bohužel moc dobré zkušenosti .
Balíčky zasílám doporučeně či jako obyčejný doporučený balik. K ceně zboží bude připočteno poštovné dle ceníku ČESKÉ
POŠTY. Snažím se cenu poštovného vždy odhadnout podle váhy balíčku, ale může se stát, že vám naúčtuji o pár korun méně
nebo více. Věřte, že to není záměrné a často je to v můj neprospěch.

  Platbu očekávám do 7 prac. dnů od vyhrané aukce. Jako VARIABILNI SYMBOL nezapomeňte uvést Vaše ID číslo a do
poznámky mi připište Vaše příjmení, jinak nebude moci Vaši platbu identifikovat a zaslat Vám balíček!!!!

  V případě že platba nedorazí do týdne nebo se e-mailem nedohodneme na počkání s platbou, zboží opět vracím do
prodeje!!!!

  Pokud budete mít zájem o další věc z mé nabídky, ráda po domluvě počkám s platbou a samozřejmě, že budete platit jen
jedno poštovné.

  Přeji zbytek krásného dne :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

